Sunny ISLAND Charger 50
 S
IC
50
-M
PT
Flexibel
•	Für 12 / 24 / 48 V

Zertifikate und Zulassungen
● Serienausstattung  ○ Optional  — Nicht verfügbar
Typenbezeichnung
Technische Daten
630 W
140 V DC
25 V – 60 V
1
40 A
600 W
12 V
8 V – 15,6 V
Verschlossene und geschlossene
Bleibatterien
50 A
50 A
IUoU
98 %
97,3 %
●
●
●
●
●
421 / 310 / 143 mm
10 kg
IP65
-25 °C … +60 °C
0 % … 100 %
< 5 W / < 3 W
Mehrfarbige LED
Plug & Play in Kombination mit
SI5048, SI2224, SI2012 (Sync Bus
Piggy Back erforderlich), DIL-Schalter
bei Stand-alone-Anwendungen
bis zu 4 Geräte
○
○
● / ○ / ○ / ○/ ○
CE
SIC50-MPT
1250 W
140 V DC
40 V – 80 V
1
40 A
1200 W
24 V
16 V – 31,5 V
Verschlossene und geschlossene
Bleibatterien
50 A
50 A
IUoU
98 %
97,3 %
●
●
●
●
●
421 / 310 / 143 mm
10 kg
IP65
-25 °C … +60 °C
0 % … 100 %
< 5 W / < 3 W
Mehrfarbige LED
Plug & Play in Kombination mit